


Затверджую  

Проректор з навчальної-виховної роботи 

проф. Петрівський Я.Б. 

17 січня 2023 р. 

Графік освітнього  процесу педагогічного факультету  
спеціальності 013 «Початкова освіта», 011 «Освітні, педагогічні науки» 

на 2022-2023 навчальний рік 

Курс СВО 
Теоретичне 
навчання 

Підготовка 
кваліфікаційної 

роботи 
Практика 

Зимова 
екзаменаційна 

сесія 
Канікули 

Теоретичне 
навчання 

Підготовка 
кваліфікаційної 

роботи 
Практика 

Літня 
екзаменаційна 

сесія 
Канікули 

Оглядові 
лекції 

Підготовка 
до атестації 

Атестація 

1 2 3  4 5 6 7  8 9 10 11 13 

перший 

ба
ка

ла
вр

сь
ки

й 

15.09.-
04.01. 

 
 12.01-31.01 

05.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-07.06 
 

 08.06-28.06 29.06-31.08   

перший  
(1 р. 10 міс.; 2 р.10 міс. 

р.н.) 

15.09.-
04.01. 

 

 12.01-31.01 
05.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-05.03 
03.04-07.06 

 

06.03-02.04(5) 08.06-28.06 29.06-31.08   

другий  15.09-04.01 
 

 12.01-31.01 
05.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-07.06 
 

 08.06-28.06 29.06-31.08   

другий 
(1 р. 10міс.) 

1.09-25.09 
10.10-04.01 

 
26.09-09.10(1) 12.01-31.01 

05.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-19.02 
03.04-07.06 

 
20.02-02.04 (4) 08.06-21.06   22.06-28.06 

другий 
(2 р. 10 міс.) 

1.09-25.09 
24.10-04.01 

 
26.09-23.10(1) 12.01-31.01 

05.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-19.02 
03.04-07.06 

 
20.02-02.04 (4) 08.06-28.06 29.06-31.08   

третій 
01.09.-
04.01. 

 
 12.01-25.01 

5.01-11.01. 
26.01-8.02 

9.02-05.03 
03.04-07.06 

 
06.03-02.04 (1) 8.06-28.06 29.06-31.08   

Третій 
(2 р. 10міс.) 

01.09.-
04.01. 

 

 12.01-31.01 
5.01-11.01. 
01.02-08.02 

09.02-19.02 
06.03-31.05 

 

20.02-05.03(6) 01.06-14.06   15.06-28.06 

Четвертий 
ПП, ПІ, ПІнф 

01.09.-18.09 
03.10-14.12 

 
19.09-02.10 (2) 15.12-04.01 05.01-18.01 

19.01-12.02 
24.04-24.05 

 
13.02-23.04(4) 25.05-07.06  08.06-14.06 15.06-28.06 

Четвертий 
ПІнкл 

01.09.-18.09 
03.10-14.12 

 
19.09-02.10(2) 15.12-04.01 05.01-18.01 

19.01-08.02 
24.04-24.05 

 
13.02-23.04(4) 25.05-07.06   08.06-28.06 

перший  
011 «Освітні, 

педагогічні науки»  

м
аг

іс
те

р
сь

ки
й

 

01.10-25.12 26.12-08.01  16.01-29.01 
09.01-05.01 

 
30.01-12.02 

01.03-05.03 
03.04-04.06 

06.06-18.06 06.03—02.04 (4) 19.06-30.06 01.07-31.08   

перший  
013 «Початкова освіта» 

01.10-18.12 19.12-01.01  09.01-29.01 
02.01-08.01 
30.01-12.02 

01.03-05.03 
15.05-18.06 

 

06.03—14.05 (4) 19.06-30.06 01.07-31.08   

другий  
011 «Освітні, 

педагогічні науки» 

1.09-11.09. 
03.10-16.11 

17.11-07.12 12.09-02.10(3) 08.12-21.12   

 

    22.12-28.12 

другий  
013 «Початкова освіта» 

01.09.-11.09 
24.10-23.11 

24.11-07.12 12.09-23.10 (3) 08.12-21.12   

 

    22.12-28.12 

  

Примітка: види практик: 1-навчальна (психолого-педагогічна); 2 – навчальна (перші дні дитини в школі), 3-асистентська; 4 – виробнича (педагогічна); 5 навчальна (пропедевтична); 6 педагогічна (додаткова спеціалізація) 

Декан педагогічного факультету                                        проф. Сілков В.В. 








